Departament Zakupow
Tel.: (+48 22) 340 19 22
Faks: (+48 22) 340 10 65

Warszawa, 03.03.2010r.
DZIAS! A4Y 12010

Rézni Wykonawcy

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia niepublicznego prowadzonego w trybie
aukcji elektronicznej nr: AS/30000859/20089.

Uprzejmie informujemy, ze w zwiazku z prowadzonym postepowaniem na ,Zakup
serwerdw”, wptynely nastepujace pytania do SIWZ, ha ktére Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W zapytaniu zamawiajacy wymaga, aby obudowa blade byta wyposazona w przetgczniki
agregujace wyprowadzenia sieci LAN. Prosimy o doprecyzowanie, ile portow 10Gb w
przetacznikach ma by¢ obsadzonych modutami GBIC (transmisyjnymi) i w jakim
standardzie: SR, LR czy LRM+ ? Znaczaco wplywa to na cene rozwigzania. Prosimy
takze © doprecyzowanie ile portdw 1Gb bedzie wykorzystywanych i ma byé
obsadzonych modutami GBIC 1Gb jesli dostarczony sprzet takie mozliwosci daje.

Odpowiedz nr 1

Kazdy przetgcznik 10Gbps powinien by¢ wyposazony w nastepujace interfejsy
zewnetrzne:

minimum 2 interfejs 10GBASE-SR

minimum 2 interfejsy 1000Base-SX

minimum 1 interfejs SFP+ (DAC)

Kazdy przetgcznik 1Gbps powinien by¢é wyposazony w nastepujace interfejsy
zewnetrzne:

minimum 2 interfejsy 1000Base-T.

Pytanie nr 2

W zapytaniu zamawiajgcy wymaga, aby obudowa blade byta wyposazona w przetaczniki
agregujgce wyprowadzenia sieci SAN. Poniewaz przetgczniki takie wymagaja, aktywagji
portow licencjiami dostarczanymi przez dostawcg przetacznika i obsadzenia portow
modutami SFP prosimy o wskazanie ile portéw ma by¢ aktywnych i ile modutéw i o jakie]
predkosci ma byé obsadzonych (4Gb lub 8 Gb).

Odpowiedz nr 2
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Wszystkie porty przetgcznikéw FC powinny byé aktywne. Wymagana obsada szeéciu
zewnetrznych portéw modutami ShortWave w standardzie 8Gb.

Pytanie nr 3

Niektore funkcjonalnosci przetacznikéw FC sa dodatkowo licencjonowane. Na ktorg z
wymienionych funkcjonalnosci zamawiajacy dodatkowo wymaga licencji?

Adaptive Networking

ISLTrunking Fabric

Watch Extended Fabrics
Advanced Performance Monitoring

Odpowiedz nr 3

Przetgczniki powinny wspieraé wszystkie wymienione funkcjonalnosci.

Pytanie nr 4

W zapytaniu zamawiajacy wymaga, aby obudowa blade byta wyposazona w przefgczniki
agregujgce wyprowadzenia sieci LAN 1Gb i 10Gb. Czy zamawiajacy dopusci na
obudowe 2 moduly agregujace potaczenia sieci LAN tgczace w sobie funkcjonalnosé
wyprowadzania potaczen 1Gb i 10Gb i zapewniajgce wyprowadzenie wszystkich kart z
serwerow - zarowno 1Gb i 10Gb? Funkcjonalnoéé bytaby potaczona ze zintegrowanymi
w serwerze portami Ethernet umozliwiajgcymi tworzenie 8 interfejsow fizycznych na
portach wbudowanych na kazdym serwerze blade. Tworzone interfejsy na serwerze
moga w takim przypadku byé zaréwno 1Gb jak i 10Gb.

Odpowiedz nr 4

Tak, dopuszczamy mozliwosé wyposazenia obudowy Blade w tylko w 2 przetgczniki
agregujgce 10Gbps.
Rozwigzanie powinno spetniaé nast. warunki:

1. Kazdy serwer powinien dysponowaé¢ mozliwoscig konfiguracji min. 4 interfejsow
wirtualnych do kazdego przelacznika agregujacego o facznej przepustowosci
10Gbps

2. Wirtualne interfejsy sieciowe powinny posiada¢ moziiwo$é konfiguracji pasma na
kazdym interfejsie wirtualnym.

3. Rozwigzanie powinno by¢ kompatybilne z systemami operacyjnymi MS Windows
2008, VMware vSphere 4, RedHat

4. Kazdy przetacznik agregujacy powinien byé wyposazony w nastepujace interfejsy
zewnetrzne: -

a. minimum 2 interfejs 10GBASE-SR
b. minimum 2 interfejsy 1000Base-SX
¢. minimum 1 interfejs SFP+ (DAC)
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Pytanie nr 5

lle aktywnych portéw zewnetrznych powinien posiadaé kazdy przetacznik? (Prosze
réwniez o podanie rodzaju/technologii tych modutéw).

Odpowiedz nr 5

Patrz odpowiedz nr 2

Pytanie nr 6

Czy oprécz funkcjonalnosci ISL trunking, switch powinien rdéwniez umozliwiaé
monitorowanie wydajnosci potgczert pomiedzy urzadzeniami kohcowymi podtaczonymi
do dowolnych portéw w dowolnych switchach w obrebie jednej sieci fabric?

Odpowiedz nr 6

Patrz odpowiedz nr 3

Pytanie nr7

Czy switch ma obstugiwaé polaczenia powyzej 10km z wykorzystaniem specjalnych
moduidw SFP oraz czy moduty te maja by¢ dostarczone?

Odpowiedz nr7

Pytanie to czesciowo zostato wyjasnione w odpowiedzi nr 3. Przefacznik ma posiadaé
takg funkcjonalno$§é i wyposazony ma byé w moduty opisane w odpowiedzi nr 2.

Pytanie nr 8

Czy switch powinien posiadaé funkcje monitoringu sieci fabric wraz z powiadamianiem w
przypadku wystgpienia nieprawidtlowosci?

Odpowiedz nr 8

Patrz odpowiedZ nr 3

Z powazaniem
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